
Ortodontik Mikro Vida (B-Vida Gold)
Fiyatları Görmek İçin Giriş Yapın

https://kruger.com.tr/hesabim/


Bu ürün, dental uygulamalar için özel olarak tasarlanmış, genellikle altın renginde
bir mikro vidadır. Temel işlevi, ortodontik tedaviler sırasında diş hareketlerini
desteklemek ve yönlendirmek için geçici iskeletsel ankraj sağlamaktır. Kendinden
dişli ucu sayesinde kemik dokusuna kontrollü ve kolay bir şekilde yerleştirilebilirken,
ana gövdesi üzerine ortodontik kuvvetlerin (yaylar, elastikler vb.) uygulanabileceği
veya çıkarılma prosedürlerini kolaylaştıracak bir bağlantı noktası sunar. Bu mikro
vida, tedavi planlamasına göre dişlerin istenen pozisyonlara taşınması için sabit ve
güvenilir bir dayanak noktası görevi görür.

Ürünün altın rengi kaplaması veya alaşımı, biyouyumluluğu ve korozyon direncini
artırarak oral ortamın zorlu koşullarına karşı üstün bir performans sergilemesini
sağlar. Genellikle yüksek kaliteli tıbbi sınıf titanyum veya özel alaşımlar kullanılarak
üretilen bu tür cihazlar, uzun süreli dayanıklılık ve stabilite sunar. Ergonomik
tasarımı, merkezi namlu şeklindeki gövdesi ile yerleştirme ve manipülasyon
sırasında operatöre rahat bir tutuş sağlayacak şekilde optimize edilmiştir. Gövde
üzerindeki küçük delik veya açıklık, klinik uygulamalar sırasında ek cihazların
bağlanması veya vidanın kolayca çıkarılması için pratik bir özellik sunar.

Klinik açıdan bu mikro vida, ortodontik tedavilerde hassas ve öngörülebilir sonuçlar
elde etmek için vazgeçilmez bir araçtır. Geleneksel yöntemlerle mümkün olmayan
karmaşık diş hareketlerini gerçekleştirmeye olanak tanır ve istenmeyen yan etkileri
(örneğin, ankraj kaybı) minimize eder. Diş hekimleri için, tedavi süreçlerini
hızlandırma, hasta konforunu artırma ve daha estetik, fonksiyonel sonuçlar sunma
potansiyeli taşır. Yüksek biyouyumluluğu ve sağlam mekanik özellikleri sayesinde,
profesyonel performansı destekler ve dental implantoloji ile ortodonti alanında
güvenilir ve etkin bir çözüm sunar.
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